
2016. május 12-én Csopak Község Önkormányzata szervezésé-
ben idén is megrendezésre került a „Csopak Községi Borver-
seny”, amelynek a Szent Donát Pince adott otthont. 

Tóth Gyula szervezõ hírportálunknak elmondta, hogy a borászok

38 mintát neveztek a versenyre, zömében olaszrizling, de tramini,

muskotályos, furmint, rozé és vörösbor is akadt. Véleménye szerint a

2015-ös évjáratú borok összességében jók, talán egy kicsit testeseb-

bek, mint a korábbi évek borai, idõnként alacsonyabb sav tartalmú

borokkal is találkoztunk.

A nem helyi szakmai zsûri döntése alapján kerül kihirdetésre az

önkormányzat által alapított „Csopak Község 2016. évi Borosgaz-

dája” elnevezésû vándordíj.

(Folytatás a 2. oldalon)

Az újságot kérje a postai kézbesítõjétõl!

2016. június :: V. évfolyam 6. szám

Bulgáriában jártunk
Kavarna városával még 2010-ben született együttmûködési megál-

lapodás, mely néhány év múlva, rajtunk kívül álló okok miatt gyakor-

latilag megszûnt – tájékoztatta a Csopaki Híreket Ambrus Tibor pol-

gármester. Majd elmondta, hogy néhány hónapja új polgármestert vá-

lasztott a település, aki szeretné feléleszteni a két település közti kap-

csolatot, ezért meghívásuknak eleget téve egy kisebb csopaki delegá-

ció látogatott el a bolgár városkába. Ott tartózkodásuk alatt bemutat-

ták Csopakot, magyar estet rendeztek, a vendéglátók megkóstolhat-

ták a babgulyást, a csopaki borokat és a levendulaszörpöt és egyéb fi-

nomságokat. Mandula emlékfa ültetésre is sor került, amit a helyi

orthodox egyház képviselõje áldott meg. Reményeink szerint újraé-

lednek a két település között a kapcsolatok – fogalmazott a polgár-

mester. A szervezõi munkát köszönjük Vári Józsefnek és édesanyjá-

nak Vári Zinának, aki a csopaki delegációt kísérte és az orosz tolmá-

csolásban segített.

Csopaki borok versenye



Május utolsó he-

tén tartották az idei

elsõ dûlõbejárást.

Szépen megindultak

a szõlõk, fagykár

szerencsére sehol

sem volt.

A regisztrált terü-

letek száma tovább

bõvült: a Guden Kis-

birtok a Kertmög

mellett 2016-ban a

Slikkerbõl is készít dûlõs Csopakit. Ezzel immár 16 dûlõválogatás

készül a Kódex szabályai szerint. A 2015-ös dûlõsek mostanában ke-

rülnek palackba. Elegánsak, tartalmasak, izgalmasak. Az októberi bí-

rálatra kiváló formában lesznek.
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(Folytatás a címlapról)

A borverseny arany- és ezüstérmes fehér, forgalomképes, 2015.

évjáratú, Csopak közigazgatási területén termett boraiból kerül meg-

határozásra egy késõbbi idõpontban a „Csopak 2016. év bora” az ala-

pító okirat szerint.

A kettõ fõdíj, arany oklevelek, valamint a különdíjak átadására -

ünnepélyes keretek között - 2016. július 6-án (szerda) az VI. Csopaki

Fröccsöntõ Fesztivál keretén belül kerül sor a strand elõtti parkoló

nagyszínpadán 19.00 órakor.

A társadalmi zsûrin kívül a szakmai zsûri tagjai voltak: Bálint

László, Sánta Zoltán Nemzetközi Borakadémikusok és Englert Dezsõ

a hegyközség elnöke.

Fontos tudnivaló, hogy a csopaki boros rendezvényeken csak azok

a bortulajdonosok árusíthatnak, akik a 2016. május 12-i borversenyen

boraikkal indulnak és legalább bronz minõsítést értek el.

Balaton: Csopaki Kódex
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Ahol a hagyományok öröklõdnek
Néphagyományõrzõ óvoda lévén nagyon fontosnak tartjuk, hogy a

gyermekeink, a családok életébe beépüljön mindaz a tudás, ismeret,

amit csak eleinktõl tudunk. Hazánkat, népünket akkor szeretjük iga-

zán, ha ismerjük múltunkat. A jövõ nem képzelhetõ el a múlt ismere-

te nélkül. Az ember nem élhet hagyományok nélkül, s hogy azok a

gyökerek milyen talajban, és milyen mélyen kapaszkodnak, a mi

gyermekeink szempontjából nem elhanyagolható – írja dr. Tóth

Tiborné, Néphagyományok címû könyvében.

A Mandulavirág Óvodában évtizedek óta nagy hangsúlyt kap a

néphagyományok felelevenítése, megismertetése, megõrzése a gyer-

mekekkel, szülõkkel. Úgy neveljük hazaszeretetre óvodásainkat,

hogy megkeressük azokat a tevékenységi módokat, melyeken keresz-

tül életkoruknak megfelelõen megismerhetik a magyarság történel-

mét, tárgyi kultúráját.

dr. Horváth Imre nyugállományú rendõr dandártábornok és felesé-

ge dr. Horváth Imréné, Ági unokája a nagycsoportba jár. Felajánlá-

sukra éltünk a lehetõséggel és szívesen láttuk õket, hogy meséljenek

az óvodásoknak a régi magyar fegyverekrõl. dr. Horváth Imre a mun-

kája során több elismerésben részesült, és kapott ajándékba dísztõrt,

kardot, szablyát. A nagy becsben tartott díszdobozban õrzött fegyve-

reket szívesen megmutatta, körbeadta a gyermekeknek, akik óvato-

san megnézhették, megfoghatták azokat. Elmondása szerint nagyon

szereti a gyerekeket, unokáival is gyakran játszanak, és mesél nekik

a magyar szabadságharcos vitézekrõl, s a fegyvereikrõl.

A nyugdíjas nagyszülõket március 15-e kapcsán vártuk óvodánk-

ba, a programot azonban elhalasztottuk betegség miatt. Az élmény

azonban így is feledhetetlen maradt a nagycsoportos óvodások szá-

mára. A jövõben is szeretnénk hasonló, közösségi élménnyel gazda-

gítani gyermekeinket, amikor a múlt, jelen és jövõ egy helyen talál-

kozik és kapcsolódik egymással, ahogy Vörösmarty írja: „A múltat

tisztelt a jelenben, s tartsd a jövõnek!”

Mikus Zsuzsanna
óvodapedagógus

Újabb Hullámtörõk TKD Klub sikerek!
2016. április 2-

án 6 ország több
mint 400 ver-
senyzõje részvé-

telével zajlott le

az V. Spirit Open

ITF Taekwon-do

verseny. A ver-

seny nem „csak“

a külföldi csapa-
tok részvétele

miatt volt kiemelt

jelentõségû, ha-

nem mert más
harcmûvészeti/küzdõsport stílusok (WTF Taekwon-do, Kick-box)

sportolói is megmérettették magukat. 

Mérlegünk: 8 induló, formagyakorlatban 1 bronz, küzdelemben 2

bronz és 2 ezüst, speciál törésben 1 ezüst, és erõtörésben 1 ezüst.

Hajrá Hullámtörõk!

Gábor Farkas
vezetõedzõ

Örömfestészet,
amit láthatunk

Fogalmazott Balla Emõke újságíró a Csopaki Képzõmûvészeti
Egyesület szezonnyitó kiállításán, május 26-án, csütörtökön este a
Csopak Galériában.

Zsúfolásig megtelt a szombati kiállításmegnyitón, ahol Kádár
Tibor festõmûvész tanítványainak munkáiból nyílt tárlat. Összesen
67 festmény, alkotás mutatja be az elmúlt év a csütörtökönként
készült mûveket.

Balla Emõke kiemelte, hogy szerencsés az az ember, aki egy
közösséghez tartozhat, pláne az, aki a Csopaki Képzõmûvészeti
Egyesületben tanulhat, alkothat. A 2001-ben alakult egyesületben
alkotók az élet legkülönbözõbb területeirõl jöttek össze, ami viszont
közös bennük az az örömteli alkotás, ezért alkotásaik az öröm-
festészet eredménye a mester vezetésével – fogalmazott az újságíró. 

Az est során fellépett Dávid Roland musical énekes. A ren-
dezvényen részt vett Polgárdy Imre a Veszprém Megyei Közgyûlés
elnöke.

Kiállítók: Denkné Béki Júlia, dr. Erdélyi Zsuzsa, Grimm József,
Héhn Zsuzsa, Huszár Tamás, Kádár Erika, Mógor Judit, dr. Preisz
Ádám és Végh-Mozgai Heni.



4 Nyári programok

A Csopak Galéria kiállításai:

2016. június 24 – július 12. Szõlészeti-borászati ré-

giségek Darnay nyomán (BHG programpontként is)

2016. július 15 – augusztus 7. Beke G. László fotó-

kiállítása

2016. augusztus 10 – 26. Csopaki Mûvésztelep kiál-

lítása

Balatoni Bor- és Halünnep 
és Olaszrizling Éjszakája 

Június 24. péntek 18 óra 

Kiállítás megnyitó – idõszaki kiállítás a Keszthelyi

Balatoni Múzeum gyûjteményébõl: „Szõlészeti-bo-
rászati régiségek Darnay nyomán“ 
Helyszín: Csopak Galéria és Kultúrház – Csopak,

Kossuth Lajos utca 53.

Június 25. szombaton – Olaszrizling Éjszakája
Napközben zenés, táncos, tüzes programok, szen-

tivánéji szokások felelevenítése és kézmûves foglal-

kozások a strandon

8 óra – Halászléfõzõ Verseny

18 óra – közös koccintás a parton a Magyar Bor- és

Pezsgõ Napján

18.30 – Chameleon Jazz Band Acoustic koncert

20 óra – Csalóka Péter címû elõadás

21 óra – Szélkötõ Kalamona – Teleszterion Színházi

Mûhely tûzszínházi elõadása

22 óra – tûzgyújtás, tûzugrás és közös zenélés 

Helyszín: csopaki strand

Június 26. vasárnap 
Snecifogó Verseny 

Helyszín: csopaki strand

Csopaki Fröccsöntõ és Pálinka Napok

Július 6. szerda
19 óra – bor és pálinka verseny eredményhirdetése

20 óra – Balkán Fanatik koncert 

Július 7. csütörtök
18.00 – Rock and Roll Show – Tihanyi Musical Stú-

dió elõadása

20 óra – Fekete Lakkcipõk – Komár László Emlék-

zenekar koncertje

Július 8. péntek
18.00 - Blue Troubles zenekar blues koncertje

20 óra – Bluesberry  Band blues koncertje

Július 9. szombat
18.00 – Daniel Speer Brass Dance fúvószenekar kon-

certje

20.30 óra – ZZ Copy együttes rock koncertje

Július 10. vasárnap
19 óra – Rulett Együttes koncertje és Sváb Bál

Helyszín: Fürdõ utcai parkoló

Klassz a parton

Július 30. szombat 19.30 – Magyar Rapsody Projekt

koncertje

Csopakabana a strandon

Augusztus 5. péntek
délelõtt Zumba

16 óra Drumsters brazil dobshow

17 óra Winners Versenytánc Egyesület - táncshow és

táncoktatás

19 óra The Copacabana Show

21 óra Salsa Fuerte táncos mûsora, majd táncoktatás

Augusztus 6. szombat 
délelõtt Zumba 

16 óra Drumsters brazil dobshow

17 óra Solymi Conga Show

17.30 Reinas Del Ritmo Carneval 

19 óra Intermezzo Latin Klub koncertje

21 óra Gyöngyhalász Zenekar dél-amerikai népzenei

koncertje

Csopak Napok 

Augusztus 17. szerda
15 óra Danny mesél – A fán lakó gyermekek  - inte-

raktív gyermekelõadás

20 óra Csopak Demizson Allstars Orchestra  koncert-

je -jazz , soul és funky

Augusztus 18. csütörtök
16 óra – Tihanyi Musical Stúdió fellépése – koncert

gyermekeknek

20 óra Búgócsiga Music Production koncertje - hazai

és nemzetközi disco slágerek, 50-60 évek és a beat

korszak zenéi

Augusztus 19. péntek
15 óra – Danny mesél – Gingerbread Man (interaktív

mese angol és magyar nyelven)

18 óra – Jávor Pál Nemzeti Czigányzenekar zenés

mûsora

20 óra - Budapest Ragtime Band koncertje - dixiland

örökzöldek

Augusztus 20. szombat
18 óra – Csopak Néptáncegyüttes fellépése

19 óra – Ünnepi mûsor

19.30 – Polgármesteri köszöntõ

20 óra – Rulett Együttes koncertje 

21 óra – tûzijáték

21.30 utcabál

Augusztus 21. vasárnap
11 óra – Az égig érõ paszuly – a veszprémi Kabóca

Bábszínház elõadása

19 óra – Videodisco és karaoke DJ Zsiráffal 

Helyszínek: a csopaki strand és Fürdõ utcai parkoló

A programváltoztatás jogát a szervezõk fenntartják!

Csopak – 2016. Nyár



Az arany- és gyémántdiplomás peda-

gógus 1916-ban született Tapolcán, Cso-

pakra 1948 õszén érkezett családjával.

Tanítói oklevelét Szegeden, tanári

diplomáját Pécsett szerezte. A csopaki

iskola pedagógusa, majd igazgatója

volt, az általa szervezett irodalmi ön-

képzõkör nívósan mûködött. Büszkesé-

ge volt a sportszakkör is, az eredmé-

nyes kézilabda csapat, maga szervezte

tornavizsgák, bemutatók, az iskolai ze-

nekar és énekkar produkciói. Történelem és magyartanárként hitte és

vallotta, hogy e két tantárgy élményt adó tanításával nem csak a diá-

kok mûveltségét alapozza meg, hanem elmélyíti bennük a haza-, táj-

, és emberszeretetet. 1995. 08. 19-én több évtizedes ifjúságnevelõ

munkájáért Csopak község Önkormányzata Csopak Község Díszpol-

gára címet adományozta elsõként Kenedy Zoltánnak.

forrás: Dr. Tarnai Dezsõné sz. Kenedy Éva
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Bábszínházi elõadás a csopaki Kultúrházban
A tavalyi évhez hasonlóan idén is lehetõségük nyílt a Mandulavi-

rág Óvoda óvodásainak arra, hogy a bábszínházi elõadásokat hely-

ben, a csopaki Kultúrházban tekinthessék meg. A csopaki gyermekek

így helyben nézhetnek színvonalas darabokat.

A közelmúltban a Lúdanyó meséi második részét néztük meg. A

táncmese a balatonfüredi Kisfaludy Színház és a PR Evolution

Company közös produkciója. A játékos, interaktív mese mesélõje, a

Lúdanyó szerepében Haumann Petra, aki a tündérek, a szépség, a

szörnyeteg és egyéb mesék világába kalauzolta el a kis közönséget a

tánc nyelvén.

A színházlátogatás önmagában is élmény a gyerekeknek, különös

légköre, az elõadás hangvétele nagy hatással van rájuk. Ilyenkor még

napokig énekelgetik, mondogatják a hallottakat, látottakat, vagy rajz

formájában újra életre kelnek az elõadás szereplõi. A gyermeki kép-

zelet által teremtett világ valóságossá válik, ahogy az elképzelt jövõ,

az elképzelt szereplõk, a kitalált történetek. Ha a gyermeknézõ felnõt-

tet lát a színpadon, mintegy játszótársként tekint rá. A felnõtt színé-

szek pedig ugyanúgy hisznek a mesékben, álmokban, csodákban, s

bátran repülnek a gyerekekkel a valóságtól messze.

A közös utazás, a bábszínházi alkalmakon való részvétel közössé-

gi élményt nyújt. Óvodánk nevelõtestületének régi álma valósult meg

azzal, hogy a helyi Kultúrház biztosítja a színházi elõadások helyszínét.

A programok az óvoda kezdeményezésére, a csopaki református Álta-

lános Iskola alsó tagozatának részvételével közösen valósulnak meg.

Mikus Zsuzsanna
óvodapedagógus

100 éve született vitéz Kenedy Zoltán



Nagy érdeklõdés mellett zajlott a Nyugdíjas Találkozó Csopakon.

Már 14. alkalommal szerveztük meg Csopakon a „Regionális“

Nyugdíjas Találkozót, melynek alapítója Ambrus István a kultúra lo-

vagja volt 14 évvel ezelõtt. Idézõjelbe téve a regionálist, ugyanis már

Pest, Gyõr megyébõl is érkeztek hozzánk Nyugdíjas Szervezetek, sõt

az Alföldrõl és Gútáról, Szlovákiából is voltak vendégeink. A talál-

kozón 25 nyugdíjas szervezet csaknem 600 fõvel képviselte magát. A

kulturális program lebonyolítása során 28 színvonalas amatõr pro-

dukciót láthattunk. A vidám nap során láthattunk jeleneteket, külön-

bözõ formációjú táncokat és nem maradhattak el az énekesek sem. A

mûsor részeként nagy sikerrel szerepeltek a Csopak Néptánc Együt-

tes táncosai és a Találkozó befejezéseként a Veszprémi Petõfi Szín-

ház két mûvésze Módri Györgyi és Szeles József adott fergeteges

operett mûsort. A megjelenteket Ambrus Tibor Csopak polgármeste-

re köszöntötte az Ön-

kormányzat nevében, a

rendezvényt Némethné

Jankovits Györgyi a

NYOSZ elnöke nyitotta

meg. dr. Károly Gabri-

ella a csopaki Nyugdíjas

Klub elnöke a  klub ne-

vében kívánt mindenki-

nek jó szórakozást és

köszönte meg Csopak

Önkormányzatának a

támogatást, mellyel

hozzájárult a Találkozó

megszervezéséhez. A

találkozót ez évben a

Szerencsejáték Service

Nonprofit Kft. is támo-

gatta. 

Komoly feladat há-

rult a Mandulavirág

Óvodára is, hiszen Õk

bonyolították le a vendégek ebédeltetését. Köszönet illeti Õket, és a

Református Általános Iskola tanulóit is, aki segítettek a felszolgálás-

ban. És ne felejtkezzünk el az Önkormányzat Gazdasági részlegérõl

se akik nagy segítséget nyújtottak a helyszín elõkészítésében. A talál-

kozó végén a vendégek úgy köszöntek el, hogy: jövõre veletek ugyan

itt! Bízzunk benne!

dr. Károly Gabriella
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XIV. Regionális Nyugdíjas Találkozó

Csopak Galéria kiállításai
2016. május 26 – június 21.

A Csopaki Képzõmûvészeti
Egyesület kiállítása

2016. június 24 – július 12.
Szõlészeti-borászati régiségek
Darnay nyomán (kiállítás a
Keszthelyi Balaton Múzeum
gyûjteményébõl)

Darnay-Dornyai Bélát a Ba-
latoni Múzeum igazgatójaként
és Keszthely szülötteként sok-
féle balatoni régiség érdekelte,
így a borászat sem kerülte el fi-
gyelmét. Néhány publikáció-
ja meg is jelent a témában, de
gyûjtõként is hagyott feldol-
gozandó anyagot az utókorra.
Rajzaiból, fotóiból, feljegy-
zéseibõl készül a kiállítás.

Balaton-környéki fõ-
fás prések, elbontott
boronapincék, furfan-
gos fazárak: rajzok,
jegyzetek, elkezdett
kutatások, rendsze-
rezve és a néprajztu-
domány szemszögé-
bõl értelmezve.



Pünkösd elõtti napokban a Polgári kör és a Szõlõszem Csopa-
ki Nagycsaládosok Egyesületének vendége volt a Kultúrházban
dr. Papp Lajos Széchenyi-díjas szívsebész, a Pécsi Tudomány-
egyetem nyugalmazott egyetemi tanára, a Pécsi Szívgyógyászati
Klinika korábbi igazgatója. 

Bár az elõadás a Boldogasszony címet viselte, Papp Lajos Szûz
Máriáról, a Magyarok Nagyasszonyáról leginkább csak átvitt érte-

lemben szólt. Ám beszélt helyette hitrõl és szeretetrõl, annak megtar-
tó erejérõl, a test, a szellem és a lélek egységérõl, életérõl, pályafutá-
sáról. Arról, hogyan kutatta évtizedeken keresztül a szív és a keringés
rejtelmeit, s küzdött meg olykor kollégáival is a betegek érdekéért,
azért, hogy betarthassa a hippokratészi eskü egyik legfontosabb,
„Primum non nocere”, azaz „Csak nem ártani” parancsát. 

- Az ember csodálatos lény. Teremthetne egy új világot, nagysze-
rût. De inkább meghal, mert az egyszerûbb. Mérgezi magát a külön-
bözõ ételekkel, a sok és felesleges gyógyszerrel – figyelmeztetett, s
ez utóbbi helyett a napi több órás gyaloglást, testmozgást javasolta. 

Az elõadás végén pedig ars poetica helyett felolvasta Kipling:
Ha...címû versét, amelynek minden sora figyelmeztetés, de biztatás is
egyben: 

„(...) ha szólsz a néphez s tisztesség a vérted, 
királyokkal jársz, s józan az eszed, 
ha ellenség, de jóbarát se sérthet, 
s mindenki számol egy kicsit veled, 
ha a komor perc hatvan pillanatja 
egy távfutás neked s te futsz vígan, 
tiéd a Föld és minden, ami rajta, 
és – ami több – ember leszel, fiam.”

Barta Boglárka

7Rendezvények

Hitrõl, szeretetrõl

A nyugdíjasok májusi programjai
Májusi programunkat a Jeli Arborétum megtekintésével kezdtük.

Félve indultunk útnak, mert az idõ nagyon borús és szeles volt, de vé-

gül is szerencsénkre nem esett az esõ, és a szél is mérséklõdött. A

park bejáratánál Ruborits  Tamás idegenvezetõ várt bennünket, aki

nagy lelkesedéssel magyarázott és mutatta meg a különbözõ fajta és

színû rododendron bokrokat és fenyõfákat. Szerencsésen választottuk

ki az idõpontot, hiszen a rododendronok teljes pompájukban virágoz-

tak mindannyiunk gyönyörûségére.

Jeli Arborétumot, mely Európa egyik legszebb botanikus kertje,

Ambrózy-Migazzi István gróf alapította a Vas megyei Kám község

határában. A gróf korának elismert botanikusává képezte magát s a

felvidéki birtokán, Malonyán szerzett, valamint angliai tapasztalatai

alapján 1922-ben kezdte el az arborétum kialakítását. Világhírû rodo-

dendron gyûjteménye egyedülálló, a világ különbözõ tájairól szárma-

zó fa- és cserjefajokkal együtt. A gróf  méltó helyen, az õ által alapí-

tott arborétumban van eltemetve.

Az arborétumot a Szombathelyi Erdészeti Zrt üzemelteti. Dicséret

illeti a gondos munkájukat.

Május 14-én a Mandulavirág óvodásai jöttek köszönteni minket

anyák napja alkalmából.  Tóthné Ferenczi Henriett óvodavezetõ kö-

szöntötte a nyugdíjasokat. Mint mindig nagyon kedves mûsorral ké-

szültek, amiért külön köszönet a mûsort betanító óvó néniknek és se-

gítõiknek.

A madarak és fák ünneplésére gyülekeztünk a Plul Malom árnyas

fái alatt. erre az alkalomra a Református Asszonykör tagjait is meg-

hívtuk. Dr. Károly Gabriella üdvözlése és megnyitója után, Dr. Hor-

váth Imréné méltatta e nap jelentõségét, szóban, versben, idézetek-

ben. Ezután a klub férfi tagjai egy meggyfát ültettek el a parkban. Dr.

Akócsi Katalin megköszönte az Asszonykör nevében köszönte a

meghívást, és egy kedves saját élményét mesélte el egy fecskepárról.

Közben elkészült a finom pecsenye, amit a klub asszonyai – Nagyné

Marika, Gyarmatiné Csöpi, és Ruminé Marika- valamint segítõik ké-

szítettek.

A sokféle pogácsa, sós sütemény és jóféle csopaki bor sem maradt

el, amivel a tagság hozzájárult a jó hangulathoz. 

A finom falatok elfogyasztása után, a nyugdíjas klub énekesei nó-

tázásba kezdtek és bíztatták a jelenlévõket, hogy õk is kapcsolódja-

nak be. Végül nagy közös nótázással lett vége a jó hangulatú piknik-

nek.

Bocskainé Eszter, Dr. Horváthné Ági
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Partnereink:

Gyászhírek
Lénárt Józsefné

Életének 79. évében elhalálozott

Kurth Kinzig
Életének 77. évében elhalálozott

Szalai László
Életének 87. évében elhalálozott

Õszinte részvétünk a gyászoló családoknak!

Hajrá Csopak SC!
A 2015/2016-os bajnokságon Veszprém Megyei II. o. férfi felnõtt

bajnokságon a 25. fordulót követõen csapatunk a tabella 8. helyérõl,

az U19-esek pedig a 4. helyrõl várják a következõ fordulót.

Mérkõzések:
2016. 06. 05. 17:00 óra Tihany FC – Csopak SC

Az U19-esek mérkõzése 15 órakor kezdõdik.

(Forrás: mlsz.hu/adatbank)

Május 24-én több ezren követték webkamerán
keresztül a homokfeltöltést a csopaki strandon
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